
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1643

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1643

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6005472 Артищук Олександра Сергіївна 51021983 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313860 Середня освіта 
(Географія)

167,192

6086289 Бігів Ірина Романівна 51187191 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020400 Середня освіта 
(Географія)

177,684

6498291 Біленька Лілія Іванівна 51182440 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208601 Середня освіта 
(Географія)

160,43

6306519 Волинець Марта Богданівна 51178362 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238629 Середня освіта 
(Географія)

175,203

6565058 Волуйкевич Інна Стефанівна 51216300 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072639 Середня освіта 
(Географія)

142,8

6233672 Гальчук Богдан Степанович 51181162 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078123 Середня освіта 
(Географія)

165,424

1



6505246 Голуб Василина Романівна 51195457 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239498 Середня освіта 
(Географія)

151,17

5786011 Гоняк Христина Ярославівна 51187288 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031246 Середня освіта 
(Географія)

163,135

6235674 Димура Олена Андріївна 50701612 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110908 Середня освіта 
(Географія)

178,245

6311592 Каричорт Тетяна Романівна 51187277 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026967 Середня освіта 
(Географія)

181,446

5696213 Кондрацький Сергій Васильович 51336667 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230008 Середня освіта 
(Географія)

188,77

6337726 Кривоніс Роксолана Русланівна 51168552 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085993 Середня освіта 
(Географія)

151,266

6656200 Куриляк Соломія Анатоліївна 50915723 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228222 Середня освіта 
(Географія)

174,241

6584720 Лажовська Оксана Андріївна 51184690 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009171 Середня освіта 
(Географія)

171,073

6531657 Макарчук Юрій Анатолійович 51171816 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008927 Середня освіта 
(Географія)

153,612

6593917 Обітоцький Андрій Олегович 50741416 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0308978 Середня освіта 
(Географія)

163,967

6439639 Панчишин Ганна Ігорівна 51168467 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019710 Середня освіта 
(Географія)

186,695

5943989 Пелих Аліна Ярославівна 51208899 TE 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0055740 Середня освіта 
(Географія)

157,896

6541967 Поліщук Валентина Василівна 50139387 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253967 Середня освіта 
(Географія)

159,909

2



5530592 Половчак Ірина Романівна 51186503 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060912 Середня освіта 
(Географія)

143,412

6263685 Пуделко Марта Миронівна 51195799 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101284 Середня освіта 
(Географія)

159,181

6582892 Рудавська Юлія Ярославівна 51184696 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0009106 Середня освіта 
(Географія)

176,18

6402069 Свіржевський Ілля Іванович 50714330 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341844 Середня освіта 
(Географія)

175,109

6599902 Слободенюк Вікторія Андріївна 51029605 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0165753 Середня освіта 
(Географія)

146,941

6398127 Сороківська Вікторія Тарасівна 51185943 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0097685 Середня освіта 
(Географія)

155,779

6190386 Стасів Тетяна Юріївна 51195566 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147311 Середня освіта 
(Географія)

180,093

5407584 Стеців Ольга Петрівна 51180439 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031423 Середня освіта 
(Географія)

164,424

6650524 Уляновська Богданна Володимирівна 51195425 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225302 Середня освіта 
(Географія)

174,995

6324997 Чорна Марія Іванівна 51152464 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309462 Середня освіта 
(Географія)

150,583

5910815 Шот Юлія Степанівна 51195567 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0147233 Середня освіта 
(Географія)

149,297

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1643

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6334496 Кірейчук Маргарита Сергіївна 51095921 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066137 Прикладна екологія 161,262

6498240 Петрайко Діана Миколаївна 51180369 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000889 Прикладна екологія 159,712

5992939 Таратута Єгор Вадимович 50866541 XE 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015332 Прикладна екологія 156,164

6149163 Тесляк Марія Ігорівна 51151698 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040935 Прикладна екологія 167,178

5449765 Штай Соломія Олегівна 51223194 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150117 Прикладна екологія 170,544

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1643

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6640316 Афанасьєва Юлія Сергіївна 50906059 HP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026475 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

152,286

6110592 Звєрева Аліна Олександрівна 51135107 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0141432 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

130,866

5981280 Панасюк Микола Вікторович 50728414 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076280 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

176,14

5445342 Свердун Іванна Ярославівна 51186807 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163851 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

147,945

6520964 Терещенко Владислав Віталійович 50739349 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0119800 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

160,534

6598935 Тимчак Роман Васильович 51191179 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004717 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

142,188

5



6717548 Усик Дмитро Андрійович 50247646 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0232164 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

161,158

6428597 Феленюк Іван Олександрович 51020887 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265423 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

168,81

5594575 Хоміцький Маркіян Владиславович 51176966 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080344 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

190,601

6109479 Шаповал Владислав Сергійович 51091098 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184792 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

179,365

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1643

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5615204 Васів Діана Богданівна 51336007 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001558 Географія 200

6590796 Ващенко Анастасія Павлівна 51080444 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044710 Географія 187,376

6213068 Віхоть Юрій Олександрович 50712939 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247777 Географія 178,221

6073183 Вронська Надія Ігорівна 50711701 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256889 Географія 176,562

5870253 Грущик Данило Романович 51106525 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000224 Географія 180,846

6222897 Данильчук Денис Сергійович 51158590 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263524 Географія 187,376

7



6477067 Демидюк Максим Володимирович 51033166 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185975 Географія 176,556

6442761 Загуровський Богдан Петрович 51149331 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0292298 Географія 180,846

6012096 Зелик Ірина Ярославівна 51186823 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164496 Географія 177,378

6244189 Кваша Юлія Павлівна 50811500 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043794 Географія 184,073

6364580 Клеба Людмила Анатоліївна 51330055 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029475 Географія 189,098

5384313 Кобрин Мар`яна-Галина Любомирівна 51184622 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052369 Географія 194,56

6313467 Копчак Зоряна Володимирівна 51177785 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245368 Географія 179,316

6704398 Кравчишин Тарас Ігорович 51105487 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0159446 Географія 178,755

6025827 Курій Степан Васильович 51189549 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275552 Географія 186,782

5768263 Лагодич Ірина Василівна 51171899 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279397 Географія 177,284

5555294 Лесів Сергій Іванович 50897091 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0349376 Географія 182,498

6537157 Маковецька Анастасія Валеріївна 51323705 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073400 Географія 180,438

6518278 Медвідь Марія-Вікторія Іванівна 51177790 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244308 Географія 179,573

8



6413755 Мельник Марта Романівна 50849059 BA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099467 Географія 177,7

6181380 Мельник Олена-Марта Ігорівна 51171876 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279346 Географія 184,416

5731503 Папіж Ярина Ігорівна 51163558 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154165 Географія 200

6252314 Прус Соломія Сергіївна 50748909 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0251615 Географія 176,46

6610233 Самчук Інна Петрівна 51025493 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178075 Географія 175,203

6388637 Терещук Тетяна Станіславівна 51316023 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213035 Географія 187,896

5625072 Федорів Анна Сергіївна 51189659 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105152 Географія 176,18

6235568 Хамиць Надія Андріївна 51177619 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006023 Географія 176,868

6058860 Чепурко Вікторія Василівна 51042704 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186697 Географія 184,947

6371902 Шелуха Олександр Сергійович 51189641 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104704 Географія 176,754

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1643

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6151799 Вавренюк Юлія Андріївна 51315568 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129875 Готельно-ресторанна 
справа

186,048

6099392 Загорська Ірина Едуардівна 51315889 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032483 Готельно-ресторанна 
справа

194,208

6164051 Карпа Юлія Володимирівна 51152417 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238127 Готельно-ресторанна 
справа

187,324

5675524 Марецька Вероніка-Маріанна Анатоліївна 50884683 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179579 Готельно-ресторанна 
справа

147,39

6475319 Мурин Анастасія Юріївна 51216215 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310787 Готельно-ресторанна 
справа

185,538

5980663 Петрук Василь Русланович 51034424 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0109853 Готельно-ресторанна 
справа

195,153

10



5673751 Райта Василина Романівна 51336129 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041011 Готельно-ресторанна 
справа

185,742

6302236 Сухомлин Валерія Володимирівна 51081365 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0316691 Готельно-ресторанна 
справа

187,782

5807565 Юрченко Єгор Костянтинович 50906140 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048716 Готельно-ресторанна 
справа

188,598

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1643

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5561334 Алексевич Юлія Юріївна 51171820 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079185 Туристична діяльність 148,869

6074687 Бондарчук Вікторія Сергіївна 51160129 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207708 Туристична діяльність 182,835

5480672 Бурик Анастасія Олегівна 51174194 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228881 Туристична діяльність 184,773

6334506 Григлевич Юлія Романівна 51188334 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008989 Туристична діяльність 183,11

5939305 Ільчишин Олена Михайлівна 51195787 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102359 Туристична діяльність 185,64

5394969 Казмірчук Анастасія Петрівна 51315715 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289519 Туристична діяльність 187,425

12



6506661 Кандибка Олександра Олександрівна 51133799 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115479 Туристична діяльність 191,301

5384057 Лучишин Олена Ігорівна 51177333 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235831 Туристична діяльність 191,811

6552865 Мандзик Софія Юріївна 51177057 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064685 Туристична діяльність 189,924

6343755 Парійчук Софія Володимирівна 51176872 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077133 Туристична діяльність 186,507

6602644 Паулишин Богдан Олегович 51336202 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017587 Туристична діяльність 189,108

5614017 Придрик Олександра Валентинівна 51320478 PH 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284750 Туристична діяльність 188,904

5985137 Самойленко Юрій Іванович 51143055 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048882 Туристична діяльність 185,487

6165767 Середа Оля Василівна 51315489 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219194 Туристична діяльність 183,683

6021395 Сидорак Олег Романович 51150882 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0324226 Туристична діяльність 192,372

5393474 Скочеляс Віталій Богданович 51178185 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0059855 Туристична діяльність 186,201

5856417 Смук Наталія Русланівна 51173159 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048139 Туристична діяльність 192,372

6434323 Старко Роман Володимирович 49938881 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322210; 0350662 Туристична діяльність 191,148

5870432 Стахів Анна-Марія Олегівна 51178265 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022881 Туристична діяльність 188,649

13



5887346 Тищенко Анастасія Сергіївна 51308937 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0070594 Туристична діяльність 191,786

5478351 Ткаченко Анна-Марія Сергіївна 51194854 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016575 Туристична діяльність 189,873

6118525 Хомин Андрій Юрійович 51185119 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239181 Туристична діяльність 183,318

6466938 Хрол Павло Володимирович 51330726 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185345 Туристична діяльність 185,334

6298315 Ягода Сніжана Русланівна 51339457 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261451 Туристична діяльність 183,243

14


